
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Zahájení zimní sezóny v Tyrolsku se více než
vydařilo!

V listopadu 2024 bylo v Tyrolsku realizováno 1,12 milionů přenocování, což
oproti loňskému roku znamená 4,9 % nárůst. Více turistů přijíždí do Tyrolska
především ze západních zemí – Německo, Lichtenštejnsko, Nizozemí apod. To
znamená vyšší obsazenost apartmánů a vyšší potenciál vyšších výnosů z
pronájmu.

Nejvyšší nárůst v počtech přenocování mají na svém kontě Italové. Těch přijelo
o 24,7 % více než loni. Listopad 2024 se ukázal v počtu přenocování stejně
silný jako listopad 2019, tedy období před pandemií COVID-19.

Pomineme-li Innsbruck, který je tradičně nejnavštěvovanějším místem
Tyrolska, tak nejvíce turistů zamířilo v listopadu do ledovcových středisek –
Sölden, Tux, Stubaital a Pitztal. U všech středisek se oproti loňskému roku
jedná o nárůst v počtu přenocování.

Nejvýraznější nárůst byl zaznamenán v Söldenu – o 7 %. Mnoho turistů přijelo i
do Ischglu, ale zde se jedná oproti loňskému roku o poměrně výrazný propad v
návštěvnosti – o necelých 30 %, což je nejvyšší propad ze všech tyrolských
středisek. Z neledovcových středisek se kromě Ischglu hojně navštěvoval ještě
Seefeld in Tirol, který se v počtu přenocování umístil na 7. příčce.

A kde se turisté rádi ubytovávají? Ze statistik Tirol Tourism Research za
listopad 2024 vyplývá, že téměř nejvyšší procentuální nárůst počtu
přenocování mají komerčně užívané apartmány – nárůst o 11 % (u 2*hotelů byl
nárůst 11,7 %). Nejvíce turistů přenocovalo ve 4 a 5* hotelech – 83,5 % všech
turistů.

Nabídka nemovitostí v Rakousku

https://rellox.cz/nabidka-nemovitosti-v-rakousku
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

https://relox.cz
https://relox.cz

